



بنیانگذار:

شادروان

قاسم کرمی

صاحب امتیاز: شرکت تعاونی صبح ساحل

مدیرمسئول: **الهام کرمی**

قائم مقام مدیرمسئول و سردبیر: مه‌راب رشیدی

دبیرسرویس سیاست و اقتصاد: محمد خدا کریمی

دبیر سرویس ورزش: محمود رئیسی

دبیر سرویس حوادث و اجتماع: آنا رام

دبیر سرویس آنلاین: سامیه طهورنیا

رتبه اول در بین روزنامه های کشور با ضریب کیفی ۷۷/۵۱

چاپ: مهدوی کرمان

تحریریه: ۳۲۲۲۹۵۸۵ (داخلی ۱۰۸)

آگهی ها: ۳۲۲۴۶۷۵۱ - ۳۲۲۴۱۴۶۲ (داخلی ۱۰۵)

فاکس شبانه روزی: ۳۲۲۴۱۴۶۳

امور مشترکین: ۳۲۲۳۳۷۲۶ (داخلی ۱۰۲)

دفتر مرکزی: بندرعباس، خیابان امام خمینی، جنب بانک رفاه

ساختمان صبح ساحل

وب سایت: www.sobhesahel.com

صبح ساحل

پنجشنبه ۱۳ مرداد ۱۴۰۱ سال سی و هفتم | شماره ۴۶۵۲

Email : Info.Sobhesahel@Gmail.Com

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان:

لزوم توانمند سازی متکدیان پس از جمع آوری و ساماندهی

گروه سیاسی //

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: تکدی گری منشأ بسیاری از آسیب های اجتماعی در جامعه است.

به گزارش صبح ساحل، احسان کامرانی در جلسه شورای ساماندهی متکدیان استان با تسلیت ایام عزاداری سید و سالار شهیدان امام حسین علیه السلام، عنوان کرد: تکدی گری پدیده کوچکی نیست و این مهم پدیده بسیار حائز اهمیت است و منشا بسیاری از آسیب های اجتماعی در جامعه است. وی افزود: پیشگیری از گسترش پدیده تکدی گری زمینه ساز کاهش آسیب های اجتماعی در بسیاری بخش ها نظیر اعتیاد، بزهکاری و... می شود. معاون

سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، خاطرنشان کرد: دستگاه های اجرایی با اشراف کامل بر مسئولیتی که در حوزه ساماندهی متکدیان دارند نسبت به اجرایی کردن وظایف خود اقدام کنند. کامرانی تصریح کرد: تکدی گری پدیده ای است که زیبنده شهرهای استان به ویژه بندر عباس مرکز استان نیست. وی افزود: برچیدن پدیده تکدی گری نیازمند همکاری و هم افزایی کلیه دستگاه های اجرایی ذیربط است. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، خاطرنشان کرد: شهرداری بندرعباس با همکاری سایر دستگاه های اجرایی متولی نسبت به جمع آوری و ساماندهی متکدیان سطح شهر در مدت مشخص اقدام نمایند.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان:

مساجد بندرعباس تجربه و دانش خود در حوزه تعزیه را با یکدیگر به اشتراک بگذارند

گروه سیاسی //

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان گفت: مساجد بندرعباس تجربه و دانش خود در حوزه تعزیه را با یکدیگر به اشتراک بگذارند.

حجت‌الاسلام والمسلمین محمد عبادی‌زاده در آئین تعزیه که توسط عزاداران حسینیه حضرت قائم آل محمد (ص) محله کشکوتیها، اظهار کرد:

خوشبختانه شور حسینی در مراسمات عزاداری امام حسین در هرمزگان بسیار عالی است و انواع و اقسام عزاداری‌ها وجود دارد که ریشه در فرهنگ و تمدن هرمزگان دارد. نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، با ذکر این نکته این سنت‌ها نباید تضعیف شود و از بین برود، ابراز کرد: لازم است اول امام حسین و هدف از قیام ایشان را بشناسیم و برای

حسین قهرمان اشک بریزیم و گریه کنیم؛ چراکه شور حسینی باید در کنار شعور حسینی مورد تاکید و توجه قرار گیرد. حجت‌الاسلام والمسلمین عبادی‌زاده تصریح کرد: برگزاری دوره‌های آموزشی تعزیه خوانی یکی از اقدامات خوبی است که در حال انجام است و باید تجربیات تعزیه میان مساجد بندرعباس به اشتراک گذاشته شود. / ایسنا

آگهی مزایده عمومی فروش ماشین آلات شهرداری بندرکنگ

(نوبت اول)

به استناد مصوبه شماره ۲۹ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۳۰ و مصوبه شماره ۴۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۵ شورای محترم اسلامی شهر بندر کنگ و در اجرای ماده ۱۳ آیین نامه مالی شهرداریها، شهرداری بندرکنگ در نظر دارد تعدادی از ماشین آلات خود شامل : یکدستگاه سواری سمند مدل ۱۳۸۶ - یک دستگاه نیسان (لجن کش)مدل ۱۳۷۰ - یک دستگاه موتور سه چرخ فلات ۵۱۵۰ مدل ۱۳۸۶- یک دستگاه وانت مزدا مدل ۱۳۷۰- یک دستگاه نیسان زامیاد(آتش نشانی)مدل۱۳۶۲- یک دستگاه کامیونت کمبریسی مدل۱۳۸۵- یک دستگاه غلطک آسفالت چرخ آهنی(ساکایی)Gr۴۵ (مدل ۲۰۰۲- یک دستگاه بیل بکهو مدل۱۳۸۷ - یک دستگاه سواری پراید مدل۱۳۷۹ و یک فروند لنج چوبی بوم باری مدل ۱۳۵۸ را از طریق مزایده عمومی در سامانه ستاد ایران با شرایط زیر به فروش برساند :

- ۱- تضمین شرکت در مزایده طبق شرایط مندرج در اسناد مزایده تهیه و ارائه گردد (معادل ۵ درصد مبلغ پایه هر دستگاه)
- ۲- تاریخ انتشار مزایده در سامانه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۳ ساعت ۹:۰۰ صبح و آخرین مهلت دریافت شرایط و اسناد مزایده از سامانه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۹ تا ساعت ۱۹:۰۰
- ۳- تاریخ بازدید از مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۳ تا مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۹ از ساعت ۹:۰۰ صبح الی ۱۲:۰۰ ظهر و آخرین مهلت تکمیل و بارگزاری اسناد مزایده و پیشنهاد قیمت در سامانه تا مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۹ ساعت ۱۴:۰۰ صبح
- ۴- به فرمهای فاقد سپرده و یا مبهم ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۵- برندگان اول ، دوم و سوم مزایده هرگاه پس از اعلام شهرداری ظرف مدت ۷ روز نسبت به واریز مبلغ پیشنهادی اقدام نمایند. سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- ۶- پرداخت هرگونه عوارض، مالیات، هزینه نقل و انتقال ، هزینه کارشناسی و ثبتی به عهده برنده مزایده و خریدار می باشد.
- ۷- هزینه آگهی و کارشناسی دستگاه به عهده برنده مزایده و خریدار می باشد.
- ۸- پیگیری و دریافت سند ثبتی و پرداخت کلیه هزینه های متعلقه با خریدار می باشد.
- ۹- زمان افتتاح پاکات پیشنهادی: مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۳۰ ساعت ۱۰:۰۰ صبح
- ۱۰- محل دریافت و تحویل اسناد مزایده و پیشنهاد قیمت : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت **www.setadiran.ir** با شماره مزایده سامانه ستاد ۰۲۰۰۰۰۰۹۴۰۹۳۰۱۰۰۱
- ۱۱- شهرداری در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.
- ۱۲- شرکت کنندگان مجاز به پیشنهاد قیمت و خرید برای يك دستگاه یا تمام دستگاهها می باشند.
- ۱۳- متقاضیانی که قصد خرید بیش از یک دستگاه را داشته باشند واریز مبلغ سپرده مورد نظرتطبق مبلغ مشخص شده در اسناد مزایده به ازای هر دستگاه به صورت جداگانه الزامی می باشد.
- ۱۵- کسانیکه اسناد مزایده را در مهلت مقرر دریافت نموده اند حداکثر تا آخرین روز مهلت تحویل اسناد می توانند با حضور در پارکینگ موتوری شهرداری بازدید نمایند.
- ۱۶- متقاضیان می توانند در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با **شماره تلفنهای۰۷۶۴۴۲۳۳۴۳۷** - یا امور قراردادها شهرداری تماس حاصل نمایند.

شهرداری بندر کنگ

انتقاد تند پناهیان از برخی نمایندگان مجلس

علیرضا پناهیان با بیان اینکه نماینده‌ای که از مردم رای گرفته، حالا به مردم میگوید گروه فشار! چرا به مردم توهین می‌کنید، گفت: همین گروه فشار به تو رای دادند که در مجلس بشینی، حالا در مجلس طغیان میکنی؟ وی با بیان اینکه شما نمایندگان مجلس نوکر مردم هستید، این مردم ارباب شما هستند و گاهی می‌خواهند سر شما داد بزنند، افزود: امام خمینی دوبار گفتند که عامل اصلی فساد و بدبختی ملت هیات حاکمه آن کشور است. قدرت در هیچ کشوری نقطه‌ای نیست و هرمی است، تمام این هرم باید صالح باشد.

هشت سال تا بازگشت به سال ۸۹ فاصله داریم

مجید رضا حریری - رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین: نگاهی به آمار اقتصادی در سال‌های گذشته به خوبی نشان می‌دهد که ما تا چه حد در رسیدن به اهداف‌مان ناکام بودیم. در ۱۰ سال گذشته میانگین رشد اقتصادی ایران تقریباً صفر بوده است. همچنین میانگین تورم نیز در این سال‌ها حدود ۲۵ درصد تخمین زده می‌شود. نرخ استهلاک سرمایه از رشد آن بالاتر رفته و از همه مهم‌تر این روند به کوچک شدن تدریجی سفره معیشت مردم منجر شده است. با شعار نمی‌توان تمام این مشکلات را حل کرد، بلکه نیاز به یک اراده عمومی داریم. اگر در هشت سال آینده به طور میانگین رشد اقتصادی هشت درصدی داشته باشیم تازه به سال ۱۳۸۹ بازمی‌گردیم؛ این موضوعی است که حتی مقامات دولتی آن را تایید کرده‌اند. نگاهی به عملکرد اقتصادی دولت‌ها نشان می‌دهد که تقریباً پس از سال ۱۳۸۴ هیچ دولتی نتوانسته کارنامه درخشان اقتصادی ثبت کرده و به دولت آینده تحویل دهد. البته دولت سیزدهم تنها یک سال است کار خود را آغاز کرده و نمی‌توان به طور قطع از کارنامه این دولت سخن گفت، اما نگرانی‌هایی که به شکل طولانی مدت در اقتصاد ما وجود داشته باید برطرف شود.

پژمانفر: فردی که شائبه صلاحیت دارد، رسماً شایسته ریاست فدراسیون فوتبال نیست

نصراله پژمانفر: الان با توجه به قطعی شدن موضوع باید تلاش کنیم شواهد به سمتی برود تا حقایق پشت صحنه مشخص شود. واقعاً باید این افراد در مقابل مردم پاسخگو باشند. ما چند میلیون علاقه‌مند به فوتبال داریم و یک نفر در فدراسیون سوءمدیریت دارد و برخورد ناشایست را انجام می‌دهد. پژمان فرادامه داد: باید پرونده این افراد را بررسی کنند تا ببینیم که آن‌ها مجدداً شایستگی دارند تا بر کرسی ریاست بنشینند و حتماً باید به این مساله توجه کنند مخصوصاً نزدیک مسابقات جام جهانی فوتبال هستیم و نباید شرایط ناخوشایندی پیش بیاید. حتماً باید کسانی که به عنوان کاندید در انتخابات شرکت می‌کنند، صلاحیت آن‌ها تایید شود و کسانی که شائبه عدم صلاحیت دارند نباید در این مسئولیت قرار بگیرند. نماینده خانه ملت یادآور شد: باید مستندات قطعی و محکمه پسند درباره این پرونده ارایه شود و گزارش‌های متعددی نسبت به این موضوع داریم که نگران‌کننده است، اما نسبت به مواردی که برای ما دلیل قطعی مسلم و محکمه پسندی نرسیده وارد نمی‌شویم. اساساً در نحوه بستن این قرارداد رعایت مسائل حقوقی صورت نگرفته است.

واکنش روزنامه دولت به نامه احمدتوکلی به رئیسی: او بی‌اطلاع است!

روزنامه ایران، روزنامه رسمی دولت نوشت: دو روز قبل احمد توکلی نماینده سابق مجلس شورای اسلامی طی نامه‌ای سرگشاده به رئیسی از ابلاغ مصوبه کنکوری شورای عالی انقلاب فرهنگی توسط رئیس‌جمهور انتقاد کرد و آن را خلاف عدالت و مطلوب اقشار خاصی از جامعه و بستر مقصدهای دیگر برشمرد.... شواهد بسیاری نشان می‌دهد این نماینده سابق مجلس از کم و کیف ابلاغ مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی نه تنها اطلاع نداشته که دولت را به بی‌قانونی تشویق کرده است.

واکنش چمران به خبر تفکیک اتوبوس بانوان و آقایان

مهدی چمران در ابتدای هشتادوسومین جلسه شورای اسلامی شهر تهران در جمع خبرنگاران با اشاره به انتشار چنین خبری در فضای مجازی اظهار کرد: در حال حاضر این موضوع نه در شورا و نه در جای دیگری مطرح نشده و تصمیمی در این زمینه اتخاذ نشده است. همچنین به نوشته ایرنا، چمران در خصوص اختصاص اتوبوس به بانوان افزود: با توجه به تفاوت تعداد و کمتر بودن تعداد بانوان ممکن است اتوبوس‌ها با فاصله زمانی بیشتر اعزام شوند و باید اقدامی صورت بگیرد که کسی متضرر نشود. رئیس شورای اسلامی شهر تهران، با اشاره به ورود آقایان به واگن بانوان در مترو نیز تصریح کرد: در این زمینه مردم باید

از واکنش چمران به خبر تفکیک اتوبوس بانوان و آقایان

تا تکذیب خبر رفع فیلتر تلگرام

رعایت کنند و نمی‌توان نیروی انتظامی را مقابل هر واکن به کار گرفت که آقایان وارد واگن بانوان نشوند. وی افزود: افراد نزدیک و خانواده‌ها در واگن‌های بانوان و آقایان کنار یکدیگر سوار می‌شوند.

مرکز ملی فضای مجازی: خبر رفع فیلتر تلگرام، کذب است

مرکز ملی فضای مجازی امروز با انتشار اطلاعیه‌ای اعلام کرد: با توجه به انتشار خبری با عنوان «تلگرام رفع فیلتر می‌شود» در رسانه‌های کشور، صراحتاً به اطلاع می‌رساند این خبر صحت نداشته و تکذیب می‌شود. براساس گزارش روابط عمومی مرکز ملی فضای مجازی، در صورتی که تصمیم جدیدی درخصوص فعالیت پیام‌رسان‌ها در کشور اتخاذ شود، از طریق سایت رسمی مرکز ملی فضای مجازی در اختیار شهروندان قرار خواهد گرفت.

عضو شورای شهر تهران: عامل خشکاندن ۱۳ اصله درخت خیابان ولیعصر ۱۱۷ میلیارد تومان جریمه شد

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر تهران از جریمه ۱۱۷ میلیارد تومانی برای مالک ساختمانی در خیابان ولی عصر که ۱۳ اصله درخت مقابل ملک خود در این خیابان را خشکانده بود، خبر داد. مهدی پیرهادی امروز در حاشیه برگزاری هشتاد و سومین جلسه شورای شهر تهران درباره پرونده خشکاندن ۱۳ اصله درخت در خیابان ولیعصر اظهار کرد: این موضوع به صورت جدی از سوی شهرداری تهران پیگیری و در کمیسیون ماده ۷ مطرح شد. وی با اشاره به جریمه نقدی مالک متخلف خیابان ولیعصر تصریح کرد: به دنبال خشکاندن درختان خیابان ولیعصر، کمیسیون ماده هفت شهرداری تهران تشکیل و جریمه حدود ۱۱۷ میلیارد تومانی برای مالک در نظر گرفته شد.

حمله سروری به منتقدان رفتار زاکانی در امام زاده داود

سروری گفت: شهرداری تهران با بیش از ۲۰۰ دستگاه وسایل امدادی و حدود هزار نفر نیروی انسانی در محل حادثه حضور یافته تا به مردم امداد رسانی کند؛ اما چه مساله‌ای در رسانه‌ها بولد شد؟ «شوقاً» شهردار تهران! چرا این اتفاق افتاد. چرا که شهردار تهران جزو اولین نفرانی بود که به منطقه سیل زده وارد شد و به همه مناطق شهرداری نیز آماده باش داد و اگر کمک هم نمی‌کرد کسی نمی‌توانست به او انتقاد کند، اما حالا می‌گویند که چرا زاکانی با کفش رفته و چکمه نپوشیده و جالب است از آن‌ها باید بپرسیم آیا این همه تجهیزات و نیروی انسانی «شوقاً» است؟ وی با بیان شعری گفت بهتر است زنبور باشیم و بر روی گل بنشینیم و مگس نباشیم و روی زخم بنشینیم.

نماینده مجلس: گستاخی کنید از رهبری خواهیم خواست فتوی ساخت سلاح هسته‌ای را تغییر دهند

محمدرضا صباغیان باققی، نماینده مردم مهریز در مجلس: دشمن بدانند اگر گستاخی و تهدید آن ادامه یابد، در زمینه سلاح هسته‌ای که زورگویان دارند از رهبر معظم انقلاب اسلامی خواهیم خواست که اگر صلاح بداند استراتژی و فتوای ساخت سلاح هسته‌ای تغییر یابد و این برای جوانان ایرانی بسیار آسان خواهد بود. این نماینده مردم در مجلس یازدهم در تذکری پیرامون کیفیت کالاها، تاکید کرد: مردم از یک طرف گران فروشی و کیفیت نامطلوب کالاها را تحمل می‌کنند، اما تغییر تاریخ مصرف و تولید کالاها بازی با جان مردم است و باید در این زمینه به رئیس‌جمهور تذکر دهید.

بهروز کمالوندی: از اظهارات رئیس سازمان انرژی اتمی در مورد توانایی ایران در دستیابی به بمب هسته‌ای اشتباه برداشت شده

بهروز کمالوندی، سخنگوی سازمان انرژی اتمی ایران در گفتگو با شبکه المیادین گفت: طبق قانون مجلس شورای اسلامی و به منظور حفظ منافع ملت ایران، مجموعه‌ای از وظایف را انجام دادیم. یکی از کارهایی که انجام دادیم راه اندازی ۱۰۰۰ دستگاه سانتریفیوژ IR۶ بود و از دیروز شروع به تزریق گاز به این ماشین‌ها کردیم. کمالوندی تاکید کرد: ما روند غنی سازی را برای رفع نیازهای کشور ادامه خواهیم داد. ما قبلاً برنامه خود را به آژانس بین المللی انرژی اتمی اطلاع داده‌ایم و طرف‌های دیگر مذاکرات هم می‌دانند که ما در این باره قانون داریم. سخنگوی سازمان انرژی اتمی ایران با اشاره به سخنان اخیر محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی و برداشت‌هایی از این سخنان گفت: از اظهارات اسلامی در مورد توانایی ایران در دستیابی به بمب هسته‌ای اشتباه برداشت شده است. ایران به دلیل توانمندی‌های استراتژیک خود نیازی به بمب هسته‌ای ندارد و به سمت ساخت بمب هسته‌ای هم نخواهد رفت.